Produktdatenblatt

LFS 40/40 E BESCH RAL 9010

LF Stahl Endstlick 40x40 reinweil? RAL 9010

Produktbeschreibung

= elitec

Endstuck fur Leitungsfihrungskanal zum Abdecken von offenen Enden der
Leitungsfuhrungskanéle. Wird durch Verspannen mit dem Leitungsfihrungskanal

gehalten.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

= Technische Daten
e n ‘ Gewicht:
Hoéhe:
Breite:
Material:
Farbe:
RAL:

Montage:
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2752

1020 Stahlblechkanalsysteme
4 Stk

4018475027527

73089059

0,046 kg
40 mm
40 mm
Stahl
reinweild
9010

rastbar
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